НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2023 года        № 4

О повышении (индексации)

должностных окладов, надбавок за

классный чин, пенсии за выслугу лет

(доплат к пенсии)

Во исполнение постановления Правительства Воронежской области от

03.02.2023 № 51 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения,

должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет

(доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,

руководствуясь ст. 28 Устава городского округа город Нововоронеж,

Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Повысить (проиндексировать) с 01 января 2023 года в 1,055 раза:

1.1. Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности

в городском округе город Нововоронеж.

1.2. Должностные оклады и надбавки к должностным окладам за

классные чины муниципальных служащих в городском округе город

Нововоронеж.

1.3. Должностные оклады работников, замещающих должности в

органах местного самоуправления городского округа город Нововоронеж, не

являющиеся должностями муниципальной службы.

1.4. Пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), назначенные и

выплачиваемые лицам, замещавшим муниципальные должности, должности

муниципальной службы, должности в органах местного самоуправления

городского округа город Нововоронеж до введения в действие Реестра

(перечня) муниципальных должностей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Распространить действие настоящего решения на правоотношения,

возникшие с 01 января 2023 года.

Глава городского округа

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга